
Nr.inregi

strare
Nume si prenume Etapa Data

3354 Baló Kinga prelungire contract de muncă 13.05.2024

3355 BRATU RAMONA-GHEORGHITA prelungire contract de muncă 13.05.2024

3299 TOKOS ESZTER concurs national 13.05.2024

3300 Benedek Éva - Gizella concurs national 13.05.2024

3301 Baló Kinga concurs national 13.05.2024

3302 Nyikó Orsolya concurs national 13.05.2024

3303 KOCSIS BEATA concurs national 13.05.2024

3304 Biró Imola-Kinga concurs national 13.05.2024

3305 Biró Boglárka concurs national 13.05.2024

3306 BALOG TIMEA concurs national 13.05.2024

3307 ÜRMÖSI ANDREA concurs national 13.05.2024

3308 LÁSZLÓ ERIKA-NOÉMI concurs national 13.05.2024

3309 Jakab Laura concurs national 13.05.2024

3310 Marti Vanda-Orsolya concurs national 13.05.2024

3311 Istrate Mirela-Carmen concurs national 13.05.2024

3312 TANKÓ KAMILLA concurs national 13.05.2024

3313 Benkő Tünde Juliana concurs national 13.05.2024

3314 Fülöp László concurs national 13.05.2024

3315 Nema Mihai-Gabriel concurs national 13.05.2024

3316 NAGY BRIGITTA-BORBÁLA concurs national 13.05.2024

3317 POPICA MARIA-DENISA concurs national 13.05.2024

3318 SZABÓ RITA concurs national 13.05.2024

3319 BENKŐ ANNA concurs national 13.05.2024

3320 Andronic Claudia-Gabriela concurs national 13.05.2024

3321 SZABÓ SZILVESZTER concurs national 13.05.2024

3322 MARIN DELIA MARIA concurs national 13.05.2024

3323 Csoma Andrea concurs national 13.05.2024

3324 Egyed Emőke concurs national 13.05.2024

3325 Kellán Imola-Brigitta concurs national 13.05.2024

3326 Miklós Izabella concurs national 13.05.2024

3327 BÁN RITA-ERIKA concurs national 13.05.2024

3328 Daniel Attila concurs national 13.05.2024

3329 Józsa Réka concurs national 13.05.2024

3330 BEDŐ JUDIT-ROZÁLIA concurs national 13.05.2024

3331 Szabó Szeréna- Beáta concurs national 13.05.2024

3332 Farkas Erika-Zsuzsanna concurs national 13.05.2024
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3333 Varga Tünde- Katalin concurs national 13.05.2024

3334 Keresztes Kinga concurs national 13.05.2024

3335 Ugri Bernadett concurs national 13.05.2024

3336 KOMÁN MELINDA concurs national 13.05.2024

3337 HOLLANDA TIMEA concurs national 13.05.2024

3338 GYÖRGY-HÁROMSZÉKI KAROLA concurs national 13.05.2024

3339 Gosman Antoneta concurs national 13.05.2024

3340 OSVÁTH ANITA-HENRIETTA concurs national 13.05.2024

3341 Pastor Maria Iuliana concurs national 13.05.2024

3342 Kádár Izabella concurs national 13.05.2024

3343 Finta Agota concurs national 13.05.2024

3344 Buzea Vasilica-Cosmina concurs national 13.05.2024

3361 Agya-Trinfa Imola Ildiko detașare în interesul învățământului 13.05.2024

3353 Madarász Éva detașare în interesul învățământului 13.05.2024

3356 PÁL-VARGA ILONA repartizare note peste 7 13.05.2024

3357 BALOG TIMEA repartizare note peste 7 13.05.2024

3358 Marti Vanda-Orsolya repartizare note peste 7 13.05.2024

3359 Finta Karina repartizare note peste 7 13.05.2024

3360 Egyed Emőke repartizare note peste 7 13.05.2024

3364 Józsa Réka repartizare note peste 7 13.05.2024

3362 Miklós Izabella repartizare note peste 7 13.05.2024

3365 HOLLANDA TIMEA repartizare note peste 7 13.05.2024

3366 BRATU RAMONA-GHEORGHITA repartizare note peste 7 13.05.2024

3345 Benedek Éva - Gizella repartizare note peste 5 13.05.2024

3346 Baló Kinga repartizare note peste 5 13.05.2024

3347 KOCSIS BEATA repartizare note peste 5 13.05.2024

3369 Benkő Tünde Juiana repartizare note peste 5 13.05.2024

3370 NAGY BRIGITTA-BORBÁLA repartizare note peste 5 13.05.2024

3348 BENKŐ ANNA repartizare note peste 5 13.05.2024

3368 Andronic Claudia-Gabirlea repartizare note peste 5 13.05.2024

3349 BÁN RITA-ERIKA repartizare note peste 5 13.05.2024

3350 Szabó Szeréna- Beáta repartizare note peste 5 13.05.2024

3367 KOMÁN MELINDA repartizare note peste 5 13.05.2024

3351 Neagoe N Luciana repartizare note peste 5 13.05.2024

3382 JANKÓ BOTOND prelungire contract de muncă 13.05.2024

3405 Tollvaj Beáta prelungire contract de muncă 13.05.2024

3383 SZŐCS-NAGY TÍMEA concurs national 13.05.2024

3384 KOVÁCS BEÁTA concurs national 13.05.2024

3385 HÉJJA NOÉMI-TIMEA concurs national 13.05.2024

3386 Jaksa Imre Csaba concurs national 13.05.2024

3387 Máthé Boglárka concurs national 13.05.2024

3388 Fazakas Ádám concurs national 13.05.2024

3389 Tollvaj Beáta concurs national 13.05.2024

3397 SZABÓ ENIKŐ detașare în interesul învățământului 13.05.2024

3379 Finta Agota repartizare note peste 7 13.05.2024

3380 Rozsa G. Imre-János repartizare note peste 7 13.05.2024

3381 Tollvaj Beáta repartizare note peste 7 13.05.2024



3366 Demeter Ferenc repartizare note peste 7 13.05.2024

3373 KOVÁCS BEÁTA repartizare note peste 5 13.05.2024

3378 JANKO BOTOND repartizare note peste 5 13.05.2024

3393 CSENGERI ATTILA concurs national 13.05.2024

3394 Benedek Éva - Gizella concurs national 13.05.2024

3395 Baló Kinga concurs national 13.05.2024

3398 Márton Mária-Magdolna concurs national 13.05.2024

3406 Pastor Maria Iuliana repartizare note peste 5 13.05.2024

3399 Popica Maria-Denisa concurs national 13.05.2024

3400 Vierasu Timotei concurs national 13.05.2024

3401 DEZSŐ MELINDA concurs national 13.05.2024

3402 Both Bernadette concurs national 13.05.2024

3403 Kerekes Gál Barnabás concurs national 13.05.2024

3404 NEMET CSILLA concurs national 13.05.2024



 


